
Долг COVID е
различен за секого.
Физиотерапевтот може
да ви помогне во 
справувањето со 
симптомите на долг COVID

Краток здив
/болка во градите

Екстремен замор/
симптом на егзацербација

на пост-напор

Проблеми
со меморијата и

концентрацијата

#worldptday


